П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от  30.10.2019       № 1714

 г.Невельск

О внесении изменений в

постановление администрации

Невельского городского округа от

25.12.2017 г. № 1953 «Об

утверждении муниципальной

программы «Формирование

современной городской среды на

территории Невельского городского

округа на 2018 - 2022 годы»

В целях приведения муниципальной программы в соответствие  с

Решением Собрания  Невельского городского округа от 20.12.2018 г. № 555

«О местном бюджете Невельского городского округа на 2019 год и на

плановый период 2020 и 2021 годов», Решением Собрания Невельского

городского округа от 25.10.2019 г. № 22 «О внесении изменений и

дополнений в Решение Собрания Невельского городского округа  от

20.12.2018 г. № 555 «О местном бюджете Невельского городского округа   на

2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», с п. 2 ст. 179 Бюджетного

кодекса Российской Федерации, в соответствии с постановлением

Правительства Сахалинской области от 31.10.2017 № 501 (в редакции

постановления Правительства Сахалинской области от 29.06.2018 № 306),

руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава муниципального образования

«Невельский городской округ», администрация Невельского городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Формирование

современной городской среды на территории Невельского городского округа

на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением администрации

Невельского городского округа от 25.12.2017 г. № 1953 «Об утверждении

муниципальной программы «Формирование современной городской среды

на территории Невельского городского округа на 2018-2022 годы» (в

consultantplus://offline/ref=0B16A08CCD03970DE4351D6A9E2BE65C2A64223D9CE0C3D9EB4FBAC69B6B6F5F188B5C8121A66D65E1EA07FBCAC224F7001C09A5E3DE0D2F454B56B209X

редакции от 08.04.2019 г.  № 500) следующие изменения:

1.1. Раздел «Объемы и источники финансирования Программы»

Паспорта муниципальной программы изложить в новой редакции:

Объемы и источники

финансирования  Программы

Общий объем финансирования за счет всех

источников составит 306 063,30   тыс. руб.:

Из него по источникам:

- за счет средств областного бюджета –

294 941,71  тыс. руб.

- за счет средств местного бюджета – 11 121,59

тыс. руб.

2018 год – 35 741,856 тыс. руб.:

Из него по источникам:

- за счет средств областного бюджета

32 896,805 тыс. руб.

- за счет средств местного бюджета – 2 845,051

тыс. руб.

2019 год –  103 920,15 тыс. руб.;

Из него по источникам:

- за счет средств областного бюджета –

97 307,7  тыс. руб.

- за счет средств местных бюджетов – 6 612,45

тыс. руб.

2020 год –  113 089,09  тыс. руб.;

Из него по источникам:

- за счет средств областного бюджета –

111 958,2  тыс. руб.

- за счет средств местных бюджетов –

1 130,891    тыс. руб.

2021 год –    53 312,20    тыс. руб.;

Из него по источникам:

- за счет средств областного бюджета – 52 779

тыс. руб.

- за счет средств местных бюджетов – 533,20

тыс. руб.

2022 год – 0,0    тыс. руб.;

Из него по источникам:

- за счет средств областного бюджета – 0,0 тыс.

руб.

- за счет средств местных бюджетов –  0,0  тыс.

руб.

1.2. Раздел XIII. «Финансовое обеспечение Программы» изложить в

новой редакции:

«Общий объем финансирования за счет всех источников составит

306 063,3 тыс. руб.:

Из него по источникам: 294 941,71  тыс. руб. – областной бюджет,

11 121,59  тыс. руб. – местный бюджет.

Объем финансирования Программы за счет средств областного и

местного бюджетов носит прогнозный характер и подлежит уточнению с

учетом изменений ресурсного обеспечения

Основные источники финансирования и объемы затрат на

реализацию Программы представлены в приложении № 5 к Программе».

1.3. Приложение № 5 «Ресурсное обеспечение и прогнозная

(справочная) оценка расходов по источникам» изложить в новой редакции в

соответствии с  Приложением № 1 к  настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном Интернет-

сайте администрации Невельского городского округа и опубликовать в газете

«Невельские новости».

3. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить

на первого  вице-мэра  Невельского городского округа Любчинова Д. Г.

Исполняющий обязанности мэра

Невельского городского округа                             Д.Г. Любчинов

file://192.168.253.252/обмен/ПРИЕМНАЯ/на%20печать%20ОКС%20и%20ЖКХ%20%2030.10.2019/1953%20внесение%20изменений%20в%20программу%20Формирование%20КГС%20сентябрь%202019.doc%23Par3910

Приложение №1

К постановлению администрации

Невельского городского округа

от 30.10.2019г. №1714

Приложение № 5 к муниципальной

программе "Формирование современной

городской среды на территоории

Невельского городского округа на 2018-

2022 годы", утвержденной

постановлением администрации

Невельского городского округа

от 25.12.2017 г. № 1953

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЧЕНИЕ И ПРОГНОЗНАЯ (СПРАВОЧНАЯ) ОЦЕНКА РАСХОДОВ ПО ИСТОЧНИКАМ

Наименование

государственной

программы, Программы,

мероприятия

Исполнители

муниципальной

программы,

Программы

мероприятия

Источник

финансир

ования

Оценка  расходов, годы  (тыс. рублей)

всего 2018 2019 2020 2021 2022

Муниципальная программа

«Формирование современной

городской среды на

территории Невельского

городского округа на 2018 -

2022 годы».

Отдел капитального

строительства и жилищно

- коммунального хозяйства

администрации

Невельского городского

округа.

Всего 306 063,30 35741,856 103 920,15 113 089,09 53 312,20 0

Областной

бюджет
294 941,71 32896,805 97 307,70 111 958,20 52 779,00 0

Местный

бюджет
11 121,59 2 845,05 6 612,45 1 130,891 533,200 0

1
Благоустройство

общественных территорий
Отдел капитального

строительства и жилищно
Всего 6 781,02 0 6 781,02 0 0 0

- коммунального хозяйства

администрации

Невельского городского

округа.

Областной

бюджет
6 480,10 0 6 480,10 0 0 0

Местный

бюджет
300,92 0 300,92 0 0 0

2

Капитальный ремонт, ремонт

дворовых территорий

многоквартирных домов,

проездов к территориям

многоквартирных домов

населенных пунктов

Отдел капитального

строительства и жилищно

- коммунального хозяйства

администрации

Невельского городского

округа.

Всего 299 282,28 35741,856 97 139,13 113 089,09 53 312,20 0

Областной

бюджет
288 461,61 32896,805 90827,60 111 958,20 52 779,00 0

Местный

бюджет
10 820,67 2 845,05 6311,53 1 130,891 533,200 0